
1 
v6_04_2023 

2023/12072 

PASŪTĪJUMA LĪGUMS  NR. 300000/24-10 

atklātā konkursā  

"Sekundārās slēgiekārtas piegāde a/st. Nīca 20kV sadales pārbūvei" 

 (Id. Nr.ST 2023/25) 
Rīgā,  

Līguma datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(10.01.2024.) 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un SIA "ABB" 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003857687 

PVN maksātāja numurs: LV40003857687 

 Reģistrācijas numurs: 40003073237 

PVN  maksātāja numurs: LV40003073237 

Adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160  Adrese: Rīga, Dēļu iela 2, LV-1004 

Kredītiestāde: AS "SEB banka"  Kredītiestāde: Deutsche Bank AG 

SWIFT kods: UNLALV2X  SWIFT kods: DEUTDEFFXXX 

Konta numurs: LV83UNLA0050008821895  Konta numurs: DE8750070010082092830 

 kuru pārstāv  […];;  E-pasts: […]; 

kuru pārstāv […]; 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", vienojas par šādiem līguma noteikumiem (turpmāk – Līgums): 

SPECIĀLIE NOTEIKUMI 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Izpildītājs pārdod un piegādā Pasūtītājam slēgiekārtu sekundāro 24kV 630A gāzes izolēto (GIS) priekš objekta: 

apakšstacijas "Nīca" 20kV sadales pārbūve, kā arī veic iekārtas ieregulēšanas darbus objektā "Nīcas 

apakšstacija", Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3473 un apmāca Pasūtītāja personālu (turpmāk – 

Pasūtījums), bet Pasūtītājs apmaksā atbilstoši Līguma noteikumiem izpildīto Pasūtījumu. Pasūtījuma 

specifikācija ir norādīta Līguma pielikumā (Pasūtījuma specifikācija). 

1.2. Pasūtījuma ietvaros tiek: 

1.2.1. ☒ veikts preces pirkums; 

1.2.2. ☒ nodrošināta preces piegāde līdz Pasūtītāja norādītājai vietai; 

1.2.3. ☐ nodrošināta preces uzstādīšana; 

1.2.4. ☒ sniegts pakalpojums. 

2. Līguma summa 

2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu tiek noteikta 210 751.57 EUR (divi simti desmit tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit viens euro un 57 centi) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena 174 174.85 EUR (viens 

simts septiņdesmit četri tūkstoši viens simts septiņdesmit četri euro un 85 centi) apmērā (turpmāk – 

Līgumcena) un PVN 21% apmērā, kas ir 36 576.72 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit seši 

euro un 72 centi). 

2.2.  Izpildītājs piekrīt, ka Līguma ietvaros noteiktie maksājumi par Pasūtījumu tiek veikti sekojošā kārtībā: 

2.2.1. pēc slēgiekārtas piegādes Pasūtītājs veic maksājumu atbilstoši cenu tabulas 1.pozīcijas cenai (kopējā 

slēgiekārtas cena), kas ir 144 924.85 EUR (viens simts četrdesmit četri tūkstoši deviņi simti divdesmit 

četri euro un 85 centi) bez PVN, pamatojoties uz Izpildītāja izrakstīto rēķinu par piegādāto preci, 30 

(trīsdesmit) kalendāro dienu laikā pēc Preču pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas un atbilstoša 

rēķina no Izpildītāja saņemšanas; 

2.2.2. pēc personāla apmācības un slēgiekārtas nodošanas ekspluatācijā Pasūtītājs veic maksājumu atbilstošu 

cenu tabulas 2.pozīcijas (kopējā cena par apmācībām un nodošanu ekspluatācijā) cenai, kas ir 

29 250.00 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 00 centi) bez PVN, 

pamatojoties uz Izpildītāja izrakstīto rēķinu par sniegto pakalpojumu 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu 

laikā pēc Akta par Preces nodošanu ekspluatācijā (primārā un sekundārā) parakstīšanas un Pasūtītāja 

personāla apmācības sertifikāta saņemšanas no Izpildītāja. 

3. Līguma termiņš 

3.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei. 

3.2. Izpildītājs izpilda Pasūtījumu Līgumā noteiktajā kārtībā un pielikumā noteiktajos termiņos. 

4. Garantijas termiņš 



2 
v6_04_2023 

2023/12072 

4.1. Izpildītā Pasūtījuma garantijas termiņš ir 24 (divdesmit četri) mēneši no Pasūtījuma nodošanas-pieņemšanas 

dienas. 

5. Līguma izpildes nodrošinājuma summa 

5.1. 10 (desmit) dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas, Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam Līguma izpildes 

nodrošinājumu 2 000.00 EUR (divi tūkstoši euro un 00 centi) apmērā (turpmāk – Līguma izpildes 

nodrošinājums). 

Līguma ietvaros netiek iesniegts Līguma izpildes nodrošinājums (turpmāk – Līguma izpildes nodrošinājums). 

6. Apakšuzņēmēju piesaistes kārtība  

6.1. Attiecībā uz apakšuzņēmēju piesaisti tiek piemērota Līguma vispārīgo noteikumu 9.nodaļas (B) apakšnodaļa 

(Kārtība atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma prasībām). 

7. Papildu līgumsodi 

7.1. Līguma speciālie noteikumi papildu līgumsodus neparedz. 

8. Papildu noteikumi 

8.1. Līdzēji vienojas par sekojošiem papildu noteikumiem: 

8.1.1. Vispārīgo noteikumu 4.3.punktu izteikt sekojošā redakcijā: "Par Līgumā noteikto termiņu (tostarp arī 

Pasūtījuma izpildes termiņu) neievērošanu, Izpildītājs maksā līgumsodu 0.2% (nulle komats divi 

procenti) apmērā no Līgumcenas par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no 

Līgumcenas." 

8.1.2. Līguma darbības laikā Pasūtītājs izlases kārtībā var veikt piegādāto preču testus un salīdzināt 

rezultātus ar piedāvājumu un standartiem. Neatbilstības gadījumā Izpildītājs Preci nomainīs pret 

atbilstošu. 

8.1.3. Izpildītājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma bez papildus samaksas organizēs piegādāto un uzstādīto 

nekvalitatīvo Preču nomaiņu pret jaunu, ievērojot Latvijas Energostandarta LEK 025 "Drošības 

prasības, veicot darbus elektroietaisēs" prasības. 

9. Līguma pielikumi 

9.1. Pielikums Nr. 1 – Pasūtījuma specifikācija. 

9.2. Pielikums Nr. 2 – Pilnvarotās personas un kontaktpersonas. 

9.3. Pielikums Nr. 3 – Apakšuzņēmēju un tiem nodoto darbu saraksts. 

10. Līdzēju paraksti 

10.1. Parakstot šos Līguma speciālos noteikumus, Līdzēji piekrīt Līguma vispārīgajiem noteikumiem un Līguma 

pielikumiem to pievienotajā redakcijā. 

10.2. Līgums kopā ar pielikumiem parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar 

drošu elektronisku parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Līgumu vienas darba dienas laikā pēc Līguma 

parakstīšanas nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: dokumentiem@sadalestikls.lv. Līguma parakstīšanas datums 

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

PASŪTĪTĀJS  IZPILDĪTĀJS 

AS "Sadales tīkls"  SIA "ABB" 

 

________________________________ 

  […];  

 

________________________________ 

[…]; 

 

________________________________ 

[…];  

 

________________________________ 

[…]; 

 

  



3 
v6_04_2023 

2023/12072 

Līguma Pielikums Nr.1 

 

[…]; 

 

 

Līguma Pielikums Nr.2 

 

 

[…]; 

 

 

Līguma Pielikums Nr.3 

 

APAKŠUZŅĒMĒJU UN TIEM NODOTO DARBU SARAKSTS 
 

Apakšuzņēmēja 

nosaukums 

Adrese, telefona Nr., e-pasts, 

kontaktpersona 

Apakšuzņēmēja darbu 

saraksts 

Apakšuzņēmēja darbu 

apjoms % no kopējā 

apjoma 

SIA "Relaprims"  Adrese: Hipokrāta iela 2D, Rīga, LV-

1079, […] 

Releju montāžas, 

releju aizsardzības 

konfigurēšanas un 

pārbaudes darbi 

18% 

 


